


nedleggelse av skolen er det samme som å slå beina under foreningslivet i bygdene som sokner til
skolen: Vemundvik, Botnan, Elvalandet, Salnes og Lund.

ET SAMFUNN UTEN BARN OG UNGE
Vi i Botnan idrettslag ser ingen styrker i forslaget, hverken praktisk eller økonomisk, for kommunen,
idrettslagene eller bygdene som sokner til Sørenget skole. Nedleggelse av Sørenget skole vil være
svært ødeleggende for vårt arbeid, vi vil miste de unge utøverne på laget og rekrutteringsgrunnlaget
vårt.

De godt voksne som blir tilbake i lagene, og som også har behov for lagenes tilrettelagte aktiviteter
for å opprettholde god helse og livskvalitet, vil oppleve at aktivitetene smått om senn dør ut og
forsvinner. Vi vil etterhvert bare bli en gjeng med gamle gubber som løper langs veiene i bygda, til vi
ikke orker det lenger. Et samfunn uten barn og unge er ikke noe vi ser fram til å bli en del av, men
dette vil bli resultatet hvis det dårlig funderte forslaget når fram og blir vedtatt.

Mangel på tid og energi til å delta på aktiviteter lokalt etter skoletid, vil bli en stor utfordring om elever
helt ned i 5 -6 års alderen blir tvunget til å pendle opp mot 3 timer daglig. Jo lengre busstur / tid
morgen og kveld desto mindre tid og energi til å delta på andre ting i lokalsamfunnet ettermiddag og
kveld. Tilhørigheten til lokalsamfunnet og bygda vil forsvinne når de heller velger å delta på aktiviteter
med klassekammerater i Namsos sentrum.

SKOLEN ER MER ENN ET BYGG
Skolen er ikke bare et bygg, men har fasiliteter som brukes i mange anledninger / aktiviteter som
favner idrettslagene - idrettsskole / allidrett, Saldilten løpet, styrketrening og fotballtreninger og
kamper, for å nevne noe. Idretten som sokner til skolen er et pågående samarbeid mellom flere
idrettslag. Barn og unge deltar i de ulike aktiviteter om laget heter Botnan, Elvalandet, Vemundvik
eller Team Sørenget (sistnevnte er et samarbeid mellom de tre lagene). Dette nevnes for å
understreke at vi i Botnan idrettslag er like opptatt av at den relativt nye kunstgressbanen ved skolen
blir ivaretatt som at vårt eget skianlegg på Høgdamyra i Botnan blir det.

ØKENDE GJENNOMSNITTSALDER
Allikevel er det som bekymrer mest, og som vil være mest ødeleggende på sikt, lav og / eller
manglende innslag av barn og unge i befolkningen. Vi ser hva som har skjedd nord i kommunen, på
Lund etter at Lund og Salsnes skole ble nedlagte, gjennomsnittsalderen nærmer seg 60 år fordi ingen
barnefamilier vil utsette barna sine for den lange reiseveien til skolen, og velger derfor å bosette seg
andre steder.

VERN OM BYGDA VÅR
Lokalidretten er avhengig av skolen både for rekruttering til lagene og lån av bygg og uteområder til
ulike aktiviteter. Vi som steller med idrett og folkehelse vil komme med en sterk oppfordring til våre
folkevalgte om å kaste forslaget om å legge ned Sørenget skole dit det hører hjemme - på
søppeldynga.

Jeg har stor tiltro til at de oppegående politikerne i Namsos Kommune ikke ønsker å bidra til å avvikle
bygda og det aktive foreningslivet som er representert rundt Sørenget skole.

Jeg ber dere derfor om at dere tenker nøye gjennom de fatale konsekvensene et sånt vedtak vil ha
både for lokalsamfunn og storkommunen.
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg
Ingen vedlegg er lagt til
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